
Курс
Семестр

Направление
Группа

10.05

11.40

15.05

16.40 чет

16.40 неч

8.30 чет

8.30 неч

10.05

11.40

13.30 неч

11.40 чет

13.30 чет

13.30 неч

15.05

10.05 чет

11.40

10.05

11.40

13.30

15.05 чет
Профессиональная этика

Лекция 
Профессор Шугуров М.В. 6/109

Методика и тактика прокурорский проверок 
Лекция 

Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/204

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 
Семинар 

Ассистент Хуторный И.Г. 6/205

Семейное право 
Семинар 

Старший преподаватель Кондрашова М.А. 6/109
Профессиональная этика

Семинар 
Профессор Шугуров М.В. 6/109
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Четвертый

40.03.01 Юриспруденция 
ВосьмойДень недели

Понедельник Предпринимательское право 
Семинар 

Старший преподаватель Кузина С.В. 6/101

Суббота

Семейное право 
Лекция 

Старший преподаватель Кондрашова М.А. 6/109

Криминология 
Лекция 

Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/204
Методика и тактика прокурорский проверок 

Семинар 
Ассистент Матушкина А.А. 6/111

Криминология 
Семинар 

Ассистент Матушкина А.А. 6/111

Проблемы теории государства и права
Семинар 

Доцент Злобин А.В. 6/204

Среда

Проблемы теории государства и права
Лекция 

Доцент Злобин А.В. 6/202

Вторник

Право социального обеспчения 
Семинар 

Доцент Еремин В.В. 6/101

Право социального обеспчения 
Лекция 

Доцент Еремин В.В. 6/205

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 
Лекция 

Доцент Царева Н.П. 6/109

Сделки с земельными участками 
Семинар 

Образовательный портал 

Предпринимательское право 
Лекция 

Старший преподаватель Кузина С.В. 6/101

Четверг

Основы нотариата и адвокатуры 
Лекция 

Доцент Кружалова А.В. 6/109

Пятница

Сделки с земельными участками 
Лекция 

Образовательный портал 

Основы нотариата и адвокатуры 
Семинар 

Доцент Кружалова А.В. 6/109
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