

РАСПИСАНИЕ
основное студентов очной формы обучения
САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
за II полугодие 2025-2026 учебного года

День недели	Курс	Четвертый
	Семестр	Восьмой
	Направление	40.03.01 Юриспруденция
	Группа	МЮИЮРО22-01
Понедельник	10.05	Предпринимательское право Лекция Старший преподаватель Кузина С.В. 6/101
	11.40	Предпринимательское право Семинар Старший преподаватель Кузина С.В. 6/101
Вторник	15.05	Право социального обеспечения Семинар Доцент Еремин В.В. 6/101
	16.40 чет	Специальные знания в уголовном судопроизводстве Семинар Ассистент Хугорный И.Г. 6/205
	16.40 неч	Право социального обеспечения Лекция Доцент Еремин В.В. 6/205
Среда	8.30 чет	Методика и тактика прокурорский проверок Лекция Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/204
	8.30 неч	Криминология Лекция Старший преподаватель Кувардин В.В. 6/204
	10.05	Методика и тактика прокурорский проверок Семинар Ассистент Матушкина А.А. 6/111
	11.40	Криминология Семинар Ассистент Матушкина А.А. 6/111
	13.30 неч	Проблемы теории государства и права Лекция Доцент Злобин А.В. 6/202
Четверг	11.40 чет	Основы нотариата и адвокатуры Лекция Доцент Кружалова А.В. 6/109
	13.30 чет	Основы нотариата и адвокатуры Семинар Доцент Кружалова А.В. 6/109
	13.30 неч	Специальные знания в уголовном судопроизводстве Лекция Доцент Царева Н.П. 6/109
	15.05	Проблемы теории государства и права Семинар Доцент Злобин А.В. 6/204
Пятница	10.05 чет	Сделки с земельными участками Лекция Образовательный портал
	11.40	Сделки с земельными участками Семинар Образовательный портал
Суббота	10.05	Семейное право Лекция Старший преподаватель Кондрашова М.А. 6/109
	11.40	Семейное право Семинар Старший преподаватель Кондрашова М.А. 6/109
	13.30	Профессиональная этика Семинар Профессор Шугуров М.В. 6/109
	15.05 чет	Профессиональная этика Лекция Профессор Шугуров М.В. 6/109